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Irrtum und Änderung vorbehalten 

1. Fastenwoche 

 Uhr Ort Gottesdienste und Termine 
 

Sonntag 18. Februar 
1. Fastensonntag 

 

Osteuropahilfe-Sammlung 
für Kinder in der Ukraine 

 

8:30 
8:30 
9:45 
10:00 
18:30 

 

GR 
HL 
OF 
HL 
HL 

 

Hl. Messe für † Adele Eberhart u. Friedrich Eberhart 
Hl. Messe für † Matthias und Theresia Mitterhauser (P) 
Hl. Messe für † Hannes Sohler 
Hl. Messe für † Leo Thyri (G) 
treff•punkt - die etwas andere Messe, für die Pfarrgemeinden (P) 

Mo 19. Februar    

Di 20. Februar 18:00 
 

HL Kreuzweg, anschließend Hl. Messe (G) 

Mi 21. Februar 
Hl. Petrus Damiani 

8:00 
17:00-18:00 

17:30 
18:00 
18:30 
18:30 

19:00-19:30 
 

HL 
HL 
AS 
AS 
HL 
HL 
AS 

Hl. Messe (P) 
Jungscharstunde (PZ) 
Rosenkranz & Beichtgelegenheit 
Hl. Messe für † Onkel Hans u. Tante Gerti, † Großeltern Mattes u. Hauser mit Kurzansprache 
Eucharistische Anbetung (P) 
Hl. Messe (KH) 
Sprechstunde des Pfarrvikars  im Pfarrhaus 

Do 22. Februar 
Kathedra Petri 

   

Fr 23. Februar 
Hl. Polykarp 

6:30 
18:30 

 

HL 
HL 

Fastenmesse mit Frühstück - Dank und Bitte (P) 
Kreuzweg (P) 

Sa 24. Februar 
Hl. Apostel Matthias 

7:30 
8:00-9:00 

18:30 
 

HL 
HL 
HL 

Laudes (P) 

Beichtgelegenheit (P) 
Vorabendmesse für † Rudolf Egert (SBZ) 
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Irrtum und Änderung vorbehalten 

1. Fastenwoche 

Vom 20. Februar bis 1. März findet in der Pfarre Hollabrunn die Ausstellung 
von Südwind „Agenda 2030: 17 Ziele für eine bessere Welt“ statt. 

 
Sonntag 25. Februar 

2. Fastensonntag 
 

8:30 
8:30 
8:30 
9:45 
10:00 
11:30 
14:00 
18:30 

AS 
GR 
HL 
OF 
HL 
HL 
OF 
HL 

Hl. Messe für † Franz Heidmaier u. Schwestern 
Wortgottesfeier, wir beten und denken an † Friedrich Fischer und Familie Fischer 
Hl. Messe für † Anna Brauneis (P) 
Wortgottesfeier 
Hl. Messe für † Tante, Eltern und Angehörige (G) 
Taufe: Theodor Kampl (G) 
Kinderkreuzweg 
Hl. Messe für die Pfarrgemeinde (P) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
KBW und kfb Hollabrunn 
mit KBW Sonnberg 

Ein gutes Leben für alle  
in einer gesunden Umwelt 

17 Ziele für eine bessere Welt 
 

Workshop und Ausstellung von  
 

Donnerstag, 22. Februar 2024 
18:30 Uhr 

Pfarrzentrum Hollabrunn 
Kirchenplatz 5, 2020 Hollabrunn 

 

Wir freuen uns auf Ihr Kommen! 
 


